[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   29.06 .2023  № 78
с. Оксино

Ненецкий автономный округ

	О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ  РЕГЛАМЕНТ  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  УСЛУГИ «ВЫДАЧА  РАЗРЕШЕНИЙ  НА  ВВОД  ОБЪЕКТА  В  ЭКСПЛУАТАЦИЮ»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа от 22.10.2012 №91, Администрация Сельского поселения «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 22.09.2015 № 83 (в ред. пост.  от 09.03.2016 №28, от 12.07.2017 №65, от 20.07.2017 №71, от 28.12.2017 №110, от 12.05.2020 №54, от 22.10.2020 №94) :
              1.1. Слова  «муниципальное(-ого) образование(-я) «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа» в тексте Регламента заменить на слова «Сельское(-ого) поселение(-я) «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;

1.2.Подпункты 2, 4, 6, 9 пункта 2.6.1 признать утратившими силу.

     2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                          С.М.Макарова
[image: image2.png]